SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 245 /TTYT - HCTH

V/v yêu cầu cung cấp báo giá

 nước, giải khát năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các cửa hàng có đủ yêu cầu về năng lực

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

mua nước, giải khát triển khai các nội dung thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

Địa chỉ: Tiểu khu Bản Súng, thị trấn Vân Tùng, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc

Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên:  Hà Thị Điểm

Chức vụ:  Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

Số điện thoại: 0339.652.188

Email: diemha89bk@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính - Tổng hợp , Trung tâm Y tế

huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn.

- Nhận qua email: diemha89bk@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 3 năm 2024 đến trước

15h00 ngày 31 tháng 3 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 27 tháng

3 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa.

(Theo phụ lục 1 kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong năm 2024, theo từng đợt hoạt động

của chương trình.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: 90 ngày kể từ

ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán.

5. Các thông tin khác:

- Giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng ( hoặc kiểm nghiệm).

- Báo giá đã bao gồm thuế phí và vận chuyển đến kho bảo quản.

- Giấy phép kinh doanh.

mailto:diemha89bk@gmail.com
mailto:diemha89bk@gmail.com

6. Mẫu báo giá

- Mẫu báo giá gồm các thông tin chi tiết và thông tin cần thiết.

(Có phụ lục 2 kèm theo)

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu như trên gửi báo giá theo những nội dung tại Phụ lục II

đính kèm./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Đăng TTTĐT đơn vị (Trang);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

Phụ lục 1

Danh mục mua nước, giải khát triển khai các nội dung thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

(Kèm theo thư mời báo giá số: 245 /TTYT-HCTH ngày 22 tháng 4 năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

1. THÔNG TIN CHUNG

Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 4 năm 2024.

 Nội dung: mua nước, giải khát triển khai các nội dung thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024.

2. YÊU CẦU

2.1 Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh do cơ quan có thẩm quyền của

Nhà nước cấp; ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu về cung cấp hàng hóa

của gói thầu.

2.2. Yêu cầu về mẫu phiếu báo giá

- Phiếu báo giá phải theo mẫu của đơn vị gửi.

2.3 Yêu cầu về số lượng, mô tả hàng hóa như sau:

STT  Tên hàng hóa

 Đơn

vị

tính

 Số

lượng
Mô tả hàng hóa  Đơn giá

1  Nước lọc 500ml   Chai   4.000
Nước uống tinh khiết. Thể

tích 500ml
  10.000

2
 Bánh gạo An khoai

tây
 Gói        14

Trọng lượng: 100.8g/ Gói.

Vị khoai tây phô mai

nướng. HSD: 8 tháng kể

từ ngày sản xuất

  25.000

3  Bánh Chocopie   Gói        10
Hộp 12 gói, trọng lượng

396g
  55.000

4  Cà phê hòa tan    Hộp        10
Nhãn hiệu Trung Nguyên,

hộp 18 gói x 16g
58000

5  Trà chanh   Hộp        10    Hộp 16 gói x 14g 58000

6  Kẹo Dynamite 330g   Gói        10
Nhân socola, trọng lượng

330g
30000

7 Bánh trứng Tràng An Gói 10

Bánh Trứng Sữa Belgi

Tràng An túi 250g (18

chiếc x 13,88g/chiếc)

30000

Phụ lục 2

MẪU PHIẾU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số: 245/TTYT-HCTH ngày 22 tháng 4 năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

PHIẾU BÁO GIÁ

Kính gửi: …………………………………………………

                                                …………, ngày……tháng……năm ……..

                                                               Đại diện hợp pháp của nhà thầu

                                                                    (Ghi tên, chức danh, ký tên, đóng dấu)

(Ghi chú: Ghi thêm thông tin như: Hình thức thanh toán, giá trị của báo giá).

1 2 3 4 5 6 7

STT Danh mục hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Xuất xứ,

ký hiệu,

nhãn mác

của sản

phẩm

Đơn giá
Thành tiền

(Cột 4x6)

1

2

Tổng cộng giá chào của hàng hoá đã bao gồm thuế, chi phí,

vận chuyển đến nơi sử dụng

		2024-04-22T10:05:10+0700

		2024-04-22T13:46:45+0700